
UCHWAŁA NR XXI/203/2012

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 31 sierpnia 2012 roku

w  sprawie  przyjęcia  projektu  uchwały  określającej  zasady  i  tryb  postępowania  przy 

udzielaniu  dotacji  z  budżetu  Gminy  Wyrzysk  na  dofinansowanie  kosztów  inwestycji 

związanej z  usuwaniem, transportem, unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest, 

kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania i sposobu jej rozliczania.

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (Dz. U z 2007 r. Nr 59, poz. 404 z późn. zm.) w związku z § 55 

ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego załącznik uchwały Nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w 

Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy  Wyrzysk  (Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 188, poz. 3503) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, 

co następuje:

§  1.1.  Przyjmuje  się  projekt  uchwały  określającej  zasady  i  tryb  postępowania  przy 

udzielaniu dotacji z budżetu Gminy Wyrzysk na dofinansowanie kosztów inwestycji związanej z 

usuwaniem, transportem, unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest,  kryteriów wyboru 

inwestycji do dofinansowania i sposobu jej rozliczania.

2. Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały  Nr XXI/203/2012  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  31  sierpnia  2012  r. w 

sprawie przyjęcia projektu uchwały określającej zasady i tryb postępowania przy udzielaniu 

dotacji  z  budżetu  Gminy  Wyrzysk  na  dofinansowanie  kosztów  inwestycji  związanej  z 

usuwaniem,  transportem,  unieszkodliwianiem  wyrobów  zawierających  azbest,  kryteriów 

wyboru inwestycji do dofinansowania i sposobu jej rozliczania.

Zgodnie z przepisem art. 7 ust. 3 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczącym pomocy 

publicznej projekt programu pomocowego przewidujący udzielanie pomocy de minimis podlega 

wyłącznie zgłoszeniu Prezesowi Urzędu  Ochrony Konsumentów i Konkurencji, który w terminie 

14 dni może przedstawić zastrzeżenia dotyczące przejrzystości zasad udzielania pomocy.

Natomiast z § 55 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk wynika, że właściwemu organowi przedkładany jest 

projekt uchwały zaopiniowany przez Radę.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.


